

Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
z dnia 11 maja 2016 roku

Na podstawie art. 39 i 46 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 353)

podaje do publicznej wiadomości, co następuje:

1. Poddaje się procesowi konsultacji społecznych projekt **„Zintegrowanej strategii dla obszarów funkcjonalnych miast tracących funkcje społeczno-gospodarcze – Ostrowiec Świętokrzyski, Starachowice, Skarżysko-Kamienna w ramach porozumienia „Trójmiasto nad Kamienną” wraz z Diagnozą sytuacji społeczno-gospodarczo-przestrzennej „Trójmiasta nad Kamienną” oraz Prognozą Oddziaływania na Środowisko.**
2. Dokumenty, o których mowa w punkcie 1 są dostępne w wersji elektronicznej na oficjalnej witrynie internetowej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego www.um.ostrowiec.pl w zakładce *Nasze Miasto/Programy i Strategie*, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w zakładce *Plany, programy, inicjatywy* oraz w wersji drukowanej (do wglądu) w Wydziale Planowania i Rozwoju Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5, pok. 101 w godzinach pracy Urzędu, tj. pon. - pt. w godz. 7³⁰ – 15³⁰.
3. W sprawie przedmiotowych dokumentów można składać wnioski i uwagi w formie pisemnej lub elektronicznej na adresy: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Wydział Planowania i Rozwoju, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski lub pora.jolanta@um.ostrowiec.pl (bez konieczności opatrywania korespondencji elektronicznej bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym) za pomocą załączonego do dokumentów formularza konsultacyjnego, a także ustnie do protokołu. Termin składania wniosków i uwag upływa z dniem 01.06.2016 r. Wnioski złożone po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia.
4. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

Niniejsze obwieszczenie podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni od daty jego ukazania się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (www.bip.um.ostrowiec.pl) oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (www.um.ostrowiec.pl).

Prezydent Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Jarosław Górczyński